
 
การประชาสัมพันธ์เผยแพร่กิจกรรมตามแผนบูรณาการส่งเสริม สนับสนุน การด าเนินการ 

ด้านคุณธรรม จริยธรรม ความโปร่งใสและป้องกันการทุจริตของส านักการพิมพ์  
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
ผ่านช่องทางการสื่อสารที่ก าหนด  

ได้แก่ ช่องทางของส านัก ช่องทางของส านักงาน และช่องทาง Social Media 
 
การด าเนินกิจกรรม ล าดับที่ ๒๙  

  กิจกรรม “ชวนเพื่อนร่วม STRONG (สว)/ขยายจ านวนสมาชิก” ชมรมองค์กร 
STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา  
 

1. การประชาสัมพันธ์เผยแพร่ผ่านช่องทางของส านักการพิมพ์ ได้แก่ กลุ่มไลน์ส านักการพิมพ์   
และ Facebook ส านักการพิมพ์ 
 

1.1 กลุ่มไลน์ส านักการพิมพ์ 
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1.2 Facebook ส านักการพิมพ์ 
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2. การประชาสัมพันธ์เผยแพร่ผ่านช่องทางของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา ได้แก่ กลุ่มไลน์ 
Secretarial – Senate2 และกลุ่มไลน์ ชมรม STRONG สว. 

 

2.1 กลุ่มไลน์ Secretarial – Senate2 
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2.2 กลุ่มไลน์ชมรม STRONG สว. 
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3. การประชาสัมพันธ์เผยแพร่ผ่านช่องทาง Social Media ได้แก่  Facebook คุณธรรมข้าราชการ สว. 
และเพจชมรม Strong จิตพอเพียงต้านทุจริต ข้าราชการ สว. 
 

3.1 Facebook คุณธรรมข้าราชการ สว. 
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3.2 เพจชมรม Strong จิตพอเพียงต้านทุจริต ข้าราชการ สว. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

  สรุปรายชื่อบุคลากรของส านักการพิมพ์  
เป็นสมาชิกชมรมขับเคลื่อนองค์กร STRONG 

จิตพอเพียงต้านทุจริตส่งเสริมคุณธรรม และความโปร่งใส 
ของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา 
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1 นายอธิภัทร  พุกเศรษฐี ผู้อ านวยการส านักการพิมพ์ ท่ีปรึกษาชมรม สนง, ท่ีปรึกษาคณะท างานขับเคล่ือนฯ ส านัก

2 นางสาวสุฐพรรณจิกา  มณีหลงวงศ์ ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริหารท่ัวไป คณะท างาน 2564, ประธานคณะท างาน 2565 - 2567 

3 นายเมถุน  ครุศาสตร์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 2565 - 2566

4 นางสาวนงลักษณ์  ประมาพันธ์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

5 นางสาวรัฐนันท์  กาญจนะธนะกิจ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2565 - 2567

6 นางสาวปัทมา  สุดจันทร์ วิทยากรช านาญการพิเศษ คณะท างาน 2564 - 2567

7 นายชรินทร์  แพนไธสง วิทยากรช านาญการ สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2565 - 2567

8 นางสาวศิริมนัส  สารพัฒน์ วิทยากรปฏิบัติการ สมัครเข้าชมรม 2564

9 นางสาวสุมัทนา  คลังแสง นักวิชาการช่างศิลป์ช านาญการพิเศษ สมัครเข้าชมรม 2564

10 นางสาวชมพูนุช  ลาภเกิด นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

11 นายณัฐสิทธ์ิ  ไกยะฝ่าย นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน คณะท างาน 2564 - 2565

12 นางสาวจุฑามาศ  ศุภนารถ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2567

13 นายศักด์ิพันธ์ุ  เกิดแก่น นายช่างศิลป์อาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2564 - 2567

14 นางสาวอนัญญา  คชกฤษ นายช่างศิลป์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2564

15 นางสาวนัฐฐาภรณ์  เป็งยาวงศ์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน สมัครเข้าชมรม 2564

16 นางสาวย่ิงลักษณ์  ช้ัวเอ้ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2567

17 นางกัญญ์วรา  แซ่เจ่ีย เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2567

18 นางสาวศริยา  คล้ายบุญนาค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2564

19 นายณัฐวรรธน์  ณชคร นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน สมัครเข้าชมรม 2564

20 นางสาวสิรินดา  สันติปรีชาจิตต์ นักวิชาการผลิตส่ือส่ิงพิมพ์ คณะท างาน 2564 - 2565

21 นายธีระยุทธ  นิยมทรัพย์ วิทยากร คณะท างาน 2564 - 2565

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 ของส ำนักกำรพิมพ์

ผู้อ ำนวยกำรส ำนักกำรพิมพ์

กลุ่มงำนบริหำรท่ัวไป

กลุ่มงำนบรรณำธิกำรและเทคโนโลยีกำรพิมพ์

จิตพอเพียงต้ำนทุจริตส่งเสริมคุณธรรม และควำมโปร่งใสของส ำนักงำนเลขำธิกำรวุฒิสภำ
   สรุปรำยช่ือบุคลำกรของส ำนักกำรพิมพ์ เป็นสมำชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG 

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก
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22 นางสาวนารี  พ่วงชัง ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานการพิมพ์ ประธานคณะท างาน 2564 ,คณะท างาน 2565, รองประธาน 2566

23 นายอิทธิพล  วงศ์วณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2566

24 นายณรงค์  ทองประสม นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2566

25 นายเอกภพ  คละไฮ นายช่างพิมพ์อาวุโส สมัครเข้าชมรม 2566, คณะท างาน 67

26 นายธนกฤต  ลียะวณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

27 นางอารีย์  พรรัตนศรีเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2565 - 2567

28 ว่าท่ี ร.ต.นพรัตน์  เสนบุญ นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

29 นายคณาศักด์ิ  นพอมรพิทักษ์ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 2567

30 นายปรินทร  แสนอุบล นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 2565 - 2567

31 นายชรินทร์  ดิษฐเจริญ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2566

32 นางสาววิไลลักษณ์  พฤฒิมาเลิศ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 2564 - 2565

33 นายโฆษิวันต์  ดาษกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2567

34 นางสาวสุพาภรณ์  โกมารพิมพ์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 2564

35 นายปริญญา  ปรีชาศิลป์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

36 นางบุญตา  ลาภสุขกิจกุล เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2566

37 นายบูรพา  บุตรไทย นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2566

38 ส.ท.ชรัมภ์  จรัสสกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2567

39 นางสาวเตือนกมล  ดาราชาติ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 2567

40 นายธีรวุฒิ  โพธ์ิแย้ม นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครเข้าชมรม 2567

41 นางสาวทิชากร  พอกพูนวิทย์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คกก.ชมรมฯ 2564 - 2567, คณะท างาน 2564 - 2567

42 นางสาวชลธิชา  ไกรสิน เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน คณะท างาน 2564 - 2567

43 นางวรรณกร  ธีรากิตย์ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

44 นายบัญชา  สบู่หอม พนักงานโรงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

45 นางขนิษฐา  แก่นจ าปา พนักงานโรงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

46 นายวสันต์  ชัยชนะโชติ พนักงานบริการเอกสารท่ัวไป สมัครเข้าชมรม 2564

47 นางณัฏฐวันณ์  ช้างสุวรรณ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

กลุ่มงำนกำรพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก
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48 นายอนันตศักด์ิ  ปริญญานุพรชัย พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2567

49 นางสาวจุฑามาศ  บัวคล่ี พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

50 นายธานินทร์  ธีรากิตย์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2566

51 นางสาวอุมาพร  ประเสริฐกรรณ์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

52 นายสมเกียรติ  เพไพ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

53 นายอนุวัฒน์  ทัดศรี พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2567

54 นายสุทัช  ปานทอง พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2564

55 นางสาววันทนีย์  มรรษทวี ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริการพัสดุส่ิงพิมพ์ และคลังส่ิงพิมพ์ คณะท างาน 2564 - 2565, รองประธาน 2566

56 นายปิยะ  เสาวรัญ นักวิชาการพัสดุช านาญการ สมัครเข้าชมรม 2565, คณะท างาน 2567

57 นางสาวเขมิกา  เทียนกระจ่าง เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 2564 - 2567

58 นางสาวนันทวัน ทองดอนน้อย เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2564, คณะท างาน 2567

59 นางสาวนวรัตน์  เอ่ียมส าอางค์ เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2565, คณะท างาน 2567

60 นางสาวอัจฉรา  แสงเพ็ชร เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครเข้าชมรม 2565

61 นางสาวชลธิชา  เอกเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 2564 - 2566

62 นางสาวราตรี  อินทรโสภา พนักงานบริการอัดส าเนาและเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2567

63 นายเมฆพัด สุ่มงาม พนักงานบริการอัดส าเนาและเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2567

64 นายวัชรินทร์ เนตรทิพย์ พนักงานบริการอัดส าเนาและเรียงพิมพ์ สมัครเข้าชมรม 2567

กลุ่มงำนกำรพิมพ์

กลุ่มงำนบริกำรพัสดุส่ิงพิมพ์และคลังส่ิงพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก

บุคลำกรจ้ำงเหมำเพ่ือเสริมงำนด้ำนนิติบัญญัติ 

เร่ิมปฏิบัติงำน เม่ือวันท่ี 1 มีนำคม 2567



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ขอเชิญชวนบุคลากรส านักการพิมพ์ 
สมัครสมาชิกชมรมองค์กร STRONG 

จิตพอเพียงต้านทจุริตส่งเสริมคุณธรรม 
และความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา 

 



                                  บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ คณะท างานขับเคลื่อนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริตส่งเสริมคุณธรรมและ   
                  ความโปร่งใสของส านักการพิมพ์ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โทร. ๐ ๒๘๓๑ ๙๔๖๖ 
ที ่                                                          วันที ่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖            .     
เรื่อง  ขอเชิญชวนบุคลากรส านักการพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต  
        ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา  

เรียน  บุคลากรส านักการพิมพ์ 

  ตามที่แผนบูรณาการส่งเสริม สนับสนุน การด าเนินการด้านคุณธรรม จริยธรรม ความโปร่งใส
และป้องกันการทุจริต ของส านักการพิมพ์ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ก าหนดให้มีการจัดกิจกรรม 
“ชวนเพ่ือนร่วม STRONG (สว)/ขยายจ านวนสมาชิก” โดยมีวัตถุประสงค์ เพ่ือเป็นการเพ่ิมสมาชิก
ชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงาน
เลขาธิการวุฒิสภา และกระตุ้นให้บุคลากรประพฤติตนซื่อสัตย์สุจริต กล้ายื นหยัดในสิ่งที่ถูกต้อง กล้า
หาญในการต่อต้านการทุจริต มีความพร้อมในการเฝ้าระวังพฤติกรรมการทุจริต รวมถึงมีส่วนร่วม  
ในการขับเคลื่อนชมรมฯ ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยการเข้าร่วมเป็นสมาชิกชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียง
ต้านทุจริตฯ สามารถกระท าได้ 2 วิธี ดังนี้  
  ๑. ผู้ที่เป็นคณะท างานขับเคลื ่อนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริตส่งเสริม
คุณธรรมและความโปร่งใสของส านัก ให้ถือว่าเป็นสมาชิกชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต
ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา (โดยปริยาย) 
 ๒. การส่งใบสมัครเข้าร่วมสมาชิกชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริตส่งเสริม
คุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา  
  ซึ่งปัจจุบันบุคลากรส านักการพิมพ์ จ านวน ๖๑ คน ได้เข้าร่วมเป็นสมาชิกชมรมองค์กร 
STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภาแล้ว  
จ านวน 56 คน (ตามเอกสารแนบ) นั้น 

   ในการนี้  ฝ่ายเลขานุการคณะท างานฯ จึงขอเชิญชวนบุคลากรส านักการพิมพ์ 
ร่วมกิจกรรม “ชวนเพ่ือร่วม STRONG (สว)/ขยายจ านวนสมาชิก” โดยสมัครเข้าร่วมชมรมองค์กร 
STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธกิารวุฒิสภา 
(สมาชิกใหม่จะต้องไม่เป็นคณะท างานขับเคลื่อนองค์กร STRONG ของส านัก หรือเป็นบุคคลที่เคยสมัคร
เป็นสมาชิกชมรมแล้ว) โดยสามารถกรอกใบสมัครพร้อมติดรูปถ่าย รูปแบบอิสระตามความคิดสร้างสรรค์ 
ไม่จ ากัดขนาด ภายใต้หัวข้อ “การต่อต้านการทุจริต” ส่งมายังฝ่ายเลขานุการฯ กลุ่มงานการพิมพ์  
ภายในวันพุธที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖  

 

 

 อนึ่ง... 

 

 

 



- ๒ - 

   อนึ่ง ผู้สมัครสมาชิกต้องเข้าร่วม Line กลุ่ม “ชมรม STRONG สว” และสามารถ 
ร่วมติดตามข่าวสารการด าเนินงานชมรมองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต ได้ทางเพจ facebook 
“ชมรม Strong จิตพอเพียงต้านทุจริต ข้าราชการ สว.” โดยสแกน QR Code ท้ายหนังสือฉบับนี้  

   จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาด าเนินการต่อไป  

 

 
    (นางสาวนารี  พ่วงชัง) 
                                                           ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานการพิมพ์ 
          รองประธานคณะท างาน 

 

 

 

  

 
     
 
       

 

 

 

 

                                             
      Line กลุ่ม               facebook 
“ชมรม STRONG สว”   “ชมรม Strong จิตพอเพียง 
                                       ต้านทุจริต ข้าราชการ สว.” 
    
 
                 ………………………………………. 
เจ้าของเรื่อง : นางสาวทิชากร  พอกพูนวิทย์ 
     เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 
     คณะท างานและผู้ช่วยเลขานุการ 
       ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖ 

 

ปฏญิญาคุณธรรมของส านักการพมิพ์ 
“ส านักการพิมพ์บริการด้วยความเตม็ใจ มีวินัย สุจรติ จิตอาสา กตัญญู รู้รักษ์สิ่งแวดล้อม น้อมน าหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง” 

 
 

https://www.facebook.com/SenateZEROTOLERANCE
https://www.facebook.com/SenateZEROTOLERANCE




 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

   ชื่อ – นามสกุล (นาย/นาง/นางสาว)                                                      

   ชื่อเล่น           วันเดือนป ีเกดิ                            อายุ     . 

   ส านัก/กลุ่มงาน                                                                  . 

   ต าแหน่ง          ระดับ                                                             . 

  ระดับการศกึษา                                                                                                   . 

  ค าขวัญในการตอ่ตา้นการทุจริตของฉัน                                                                        . 

  ท่านรู้จักชมรม STRONG หรือไม่  

      รู้จัก   ไม่รู้จัก 

   ชมรม STRONG มีวัตถุประสงค์อะไร                               . 
  

 

 

 

ติดรูปถา่ยเซฟฟ่ี (Selfie) 

Concept: การต่อต้านการทุจริต (ท าทางทางได้อสิระ) 

รูปถ่ายไม่จ ากัดขนาด 

 

 

 

 



1 นายโฆษิวันต์  ดาษกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

2 ส.ท.ชรัมภ์  จรัสสกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

3 นายธีรวุฒิ  โพธ์ิแย้ม นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

4 นายอนันตศักด์ิ  ปริญญานุพรชัย พนักงานเรียงพิมพ์ * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

5 นายอนุวัฒน์  ทัดศรี พนักงานเรียงพิมพ์ * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

   รายช่ือบุคลากรของส านักการพิมพ์ ท่ียังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG
จิตพอเพียงต้านทุจริตส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

สถานะสมาชิก

กลุ่มงานการพิมพ์

ล าดับ รายช่ือ ต าแหน่ง
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1 นางรักชนก  เกสรทอง ผู้อ านวยการส านักการพิมพ์ ท่ีปรึกษาชมรม สนง , ท่ีปรึกษาคณะท างานขับเคล่ือนฯ ส านัก

2 นางสาวสุฐพรรณจิกา  มณีหลงวงศ์ ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริหารท่ัวไป คณะท างาน 64, ประธานคณะท างาน 65 - 67 

3 นายเมถุน  ครุศาสตร์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 65 - 66

4 นางสาวนงลักษณ์  ประมาพันธ์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 67

5 นางสาวรัฐนันท์  กาญจนะธนะกิจ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 65 - 67

6 นางสาวปัทมา  สุดจันทร์ วิทยากรช านาญการพิเศษ คณะท างาน 64 - 67

7 นายชรินทร์  แพนไธสง วิทยากรช านาญการ สมัครชมรม 64, คณะท างาน 65 - 67

8 นางสาวศิริมนัส  สารพัฒน์ วิทยากรปฏิบัติการ สมัครชมรม 64

9 นางสาวสุมัทนา  คลังแสง นักวิชาการช่างศิลป์ช านาญการพิเศษ สมัครชมรม 64

10 นางสาวชมพูนุช  ลาภเกิด นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

11 นายณัฐสิทธ์ิ  ไกยะฝ่าย นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน คณะท างาน 64 - 65

12 นางสาวจุฑามาศ  ศุภนารถ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 67

13 นายศักด์ิพันธ์ุ  เกิดแก่น นายช่างศิลป์อาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 64 - 67

14 นางสาวอนัญญา  คชกฤษ นายช่างศิลป์ช านาญงาน สมัครชมรม 64

15 นางสาวนัฐฐาภรณ์  เป็งยาวงศ์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน สมัครชมรม 64

16 นางสาวย่ิงลักษณ์  ช้ัวเอ้ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 67

17 นางกัญญ์วรา  แซ่เจ่ีย เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครชมรม 64, คณะท างาน 67

18 นางสาวศริยา  คล้ายบุญนาค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครชมรม 64

19 นายณัฐวรรธน์  ณชคร นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน สมัครชมรม 64

20 นางสาวสิรินดา  สันติปรีชาจิตต์ นักวิชาการผลิตส่ือส่ิงพิมพ์ คณะท างาน 64 - 65

21 นายธีระยุทธ  นิยมทรัพย์ วิทยากร คณะท างาน 64 - 65

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 ของส ำนักกำรพิมพ์

ผู้อ ำนวยกำรส ำนักกำรพิมพ์

กลุ่มงำนบริหำรท่ัวไป

กลุ่มงำนบรรณำธิกำรและเทคโนโลยีกำรพิมพ์

ส่งเสริมคุณธรรมและควำมโปร่งใสของส ำนักงำนเลขำธิกำรวุฒิสภำ
   สรุปรำยช่ือบุคลำกรของส ำนักกำรพิมพ์ เป็นสมำชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้ำนทุจริต

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก
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22 นางสาวนารี  พ่วงชัง ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานการพิมพ์ ประธานคณะท างาน 64 ,คณะท างาน 65, รองประธาน 66

23 นายอิทธิพล  วงศ์วณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 66

24 นายณรงค์  ทองประสม นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 66

25 นายเอกภพ  คละไฮ นายช่างพิมพ์อาวุโส สมัครชมรม 66, คณะท างาน 67

26 นายธนกฤต  ลียะวณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

27 นางอารีย์  พรรัตนศรีเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 65 - 67

28 ว่าท่ี ร.ต.นพรัตน์  เสนบุญ นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

29 นายคณาศักด์ิ  นพอมรพิทักษ์ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 67

30 นายปรินทร  แสนอุบล นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 65 - 67

31 นายชรินทร์  ดิษฐเจริญ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครชมรม 66

32 นางสาววิไลลักษณ์  พฤฒิมาเลิศ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 64 - 65

33 นายโฆษิวันต์  ดาษกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

34 นางสาวสุพาภรณ์  โกมารพิมพ์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64

35 นายปริญญา  ปรีชาศิลป์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

36 นางบุญตา  ลาภสุขกิจกุล เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 66

37 นายบูรพา  บุตรไทย นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครชมรม 66

38 ส.ท.ชรัมภ์  จรัสสกุล นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

39 นางสาวเตือนกมล  ดาราชาติ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 67

40 นายธีรวุฒิ  โพธ์ิแย้ม นายช่างพิมพ์ช านาญงาน * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

41 นางสาวทิชากร  พอกพูนวิทย์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คกก.ชมรมฯ 64 - 67, คณะท างาน 64 - 67

42 นางสาวชลธิชา  ไกรสิน เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน คณะท างาน 64 - 67

43 นางวรรณกร  ธีรากิตย์ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครชมรม 64

44 นายบัญชา  สบู่หอม พนักงานโรงพิมพ์ สมัครชมรม 66

45 นางขนิษฐา  แก่นจ าปา พนักงานโรงพิมพ์ สมัครชมรม 64

46 นายวสันต์  ชัยชนะโชติ พนักงานบริการเอกสารท่ัวไป สมัครชมรม 64

47 นางณัฏฐวันณ์  ช้างสุวรรณ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครชมรม 64

กลุ่มงำนกำรพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก
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48 นายอนันตศักด์ิ  ปริญญานุพรชัย พนักงานเรียงพิมพ์ * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

49 นางสาวจุฑามาศ  บัวคล่ี พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครชมรม 64

50 นายธานินทร์  ธีรากิตย์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครชมรม 66

51 นางสาวอุมาพร  ประเสริฐกรรณ์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครชมรม 64

52 นายสมเกียรติ  เพไพ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครชมรม 64

53 นายอนุวัฒน์  ทัดศรี พนักงานเรียงพิมพ์ * ยังไม่ได้เป็นสมาชิกชมรมฯ

54 นายสุทัช  ปานทอง พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครชมรม 64

55 นางสาววันทนีย์  มรรษทวี ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริการพัสดุส่ิงพิมพ์ และคลังส่ิงพิมพ์ คณะท างาน 64 - 65, รองประธาน 66

56 นายปิยะ  เสาวรัญ นักวิชาการพัสดุช านาญการ สมัครชมรม 65, คณะท างาน 67

57 นางสาวเขมิกา  เทียนกระจ่าง เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 67

58 นางสาวนันทวัน ทองดอนน้อย เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครชมรม 64, คณะท างาน 67

59 นางสาวนวรัตน์  เอ่ียมส าอางค์ เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครชมรม 65, คณะท างาน 67

60 นางสาวอัจฉรา  แสงเพ็ชร เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครชมรม 65

61 นางสาวชลธิชา  เอกเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 66

กลุ่มงำนกำรพิมพ์

กลุ่มงำนบริกำรพัสดุส่ิงพิมพ์และคลังส่ิงพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก



1

1 นางรักชนก  เกสรทอง ผู้อ านวยการส านักการพิมพ์ ท่ีปรึกษาชมรม สนง , ท่ีปรึกษาคณะท างานขับเคล่ือนฯ ส านัก

2 นางสาวสุฐพรรณจิกา  มณีหลงวงศ์ ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริหารท่ัวไป คณะท างาน 64, ประธานคณะท างาน 65 - 67 

3 นายเมถุน  ครุศาสตร์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 65 - 66

4 นางสาวนงลักษณ์  ประมาพันธ์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 67

5 นางสาวปัทมา  สุดจันทร์ วิทยากรช านาญการพิเศษ คณะท างาน 64 - 67

6 นางสาวชมพูนุช  ลาภเกิด นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

7 นายณัฐสิทธ์ิ  ไกยะฝ่าย นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน คณะท างาน 64 - 65

8 นางสาวสิรินดา  สันติปรีชาจิตต์ นักวิชาการผลิตส่ือส่ิงพิมพ์ คณะท างาน 64 - 65

9 นายธีระยุทธ  นิยมทรัพย์ วิทยากร คณะท างาน 64 - 65

10 นางสาวนารี  พ่วงชัง ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานการพิมพ์ ประธานคณะท างาน 64 ,คณะท างาน 65, รองประธาน 66

11 นายอิทธิพล  วงศ์วณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 66

12 นายณรงค์  ทองประสม นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 66

13 นายธนกฤต  ลียะวณิช นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

14 ว่าท่ี ร.ต.นพรัตน์  เสนบุญ นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

15 นายคณาศักด์ิ  นพอมรพิทักษ์ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 67

16 นายปรินทร  แสนอุบล นายช่างพิมพ์อาวุโส คณะท างาน 65 - 67

17 นางสาววิไลลักษณ์  พฤฒิมาเลิศ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 64 - 65

18 นางสาวสุพาภรณ์  โกมารพิมพ์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64

19 นายปริญญา  ปรีชาศิลป์ นายช่างศิลป์อาวุโส คณะท างาน 64 - 67

20 นางสาวเตือนกมล  ดาราชาติ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน คณะท างาน 67

21 นางสาวทิชากร  พอกพูนวิทย์ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คกก.ชมรมฯ 64 - 67, คณะท างาน 64 - 67

22 นางสาวชลธิชา  ไกรสิน เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน คณะท างาน 64 - 67

จ ำนวน 25 คน

กลุ่มงำนกำรพิมพ์

ผู้อ ำนวยกำรส ำนักกำรพิมพ์

กลุ่มงำนบริหำรท่ัวไป

กลุ่มงำนบรรณำธิกำรและเทคโนโลยีกำรพิมพ์

   รำยช่ือบุคลำกรของส ำนักกำรพิมพ์ เป็นสมำชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้ำนทุจริต
ส่งเสริมคุณธรรมและควำมโปร่งใสของส ำนักงำนเลขำธิกำรวุฒิสภำ
โดยกำรเป็นคณะท ำงำน Stong จิตพอเพียงฯของส ำนักกำรพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก

ต้ังแต่ปี พ.ศ. 2564 - 2567



2

23 นางสาววันทนีย์  มรรษทวี ผู้บังคับบัญชากลุ่มงานบริการ
พัสดุส่ิงพิมพ์ และคลังส่ิงพิมพ์

คณะท างาน 64 - 65, รองประธาน 66

24 นางสาวเขมิกา  เทียนกระจ่าง เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 67

25 นางสาวชลธิชา  เอกเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะท างาน 64 - 66

กลุ่มงำนบริกำรพัสดุส่ิงพิมพ์และคลังส่ิงพิมพ์

ล ำดับ รำยช่ือ ต ำแหน่ง สถำนะสมำชิก



1

1 นางสาวรัฐนันท์  กาญจนะธนะกิจ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

2 นางสาวสุมัทนา  คลังแสง นักวิชาการช่างศิลป์ช านาญการพิเศษ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

3 นายชรินทร์  แพนไธสง วิทยากรช านาญการ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
4 นางสาวศิริมนัส  สารพัฒน์ วิทยากรปฏิบัติการ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

5 นางสาวจุฑามาศ  ศุภนารถ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
6 นายศักด์ิพันธ์ุ  เกิดแก่น นายช่างศิลป์อาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
7 นางสาวอนัญญา  คชกฤษ นายช่างศิลป์ช านาญงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
8 นางสาวนัฐฐาภรณ์  เป็งยาวงศ์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

9 นางสาวย่ิงลักษณ์  ช้ัวเอ้ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
10 นางกัญญ์วรา  แซ่เจ่ีย เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

11 นางสาวศริยา  คล้ายบุญนาค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

12 นายณัฐวรรธน์  ณชคร นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

13 นางอารีย์  พรรัตนศรีเจริญ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

14 นางวรรณกร  ธีรากิตย์ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

15 นางขนิษฐา  แก่นจ าปา พนักงานโรงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564
16 นายวสันต์  ชัยชนะโชติ พนักงานบริการเอกสารท่ัวไป สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

17 นางณัฏฐวันณ์  ช้างสุวรรณ พนักงานโรงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

18 นางสาวจุฑามาศ  บัวคล่ี พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

19 นางสาวอุมาพร  ประเสริฐกรรณ์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

20 นายสมเกียรติ  เพไพ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

21 นายสุทัช  ปานทอง พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

22 นางสาวนันทวัน ทองดอนน้อย เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2564

กลุ่มงานการพิมพ์

กลุ่มงานบริการพัสดุส่ิงพิมพ์และคลังส่ิงพิมพ์

กลุ่มงานบริหารท่ัวไป

กลุ่มงานการพิมพ์

กลุ่มงานบรรณาธิการและเทคโนโลยีการพิมพ์

สมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG ประจ าปี พ.ศ. 2564  จ านวน 22 คน

   รายช่ือบุคลากรของส านักการพิมพ์ สมัครเป็นสมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต
ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - พ.ศ 2566 ของส านักการพิมพ์  

ล าดับ รายช่ือ ต าแหน่ง สถานะสมาชิก

จ านวน 31 คน
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23 นายปิยะ  เสาวรัญ นักวิชาการพัสดุช านาญการ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2565

24 นางสาวนวรัตน์  เอ่ียมส าอางค์ เจ้าพนักงานพัสดุอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2565

25 นางสาวอัจฉรา  แสงเพ็ชร เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2565

26 นายเอกภพ  คละไฮ นายช่างพิมพ์อาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

27 นายชรินทร์  ดิษฐเจริญ นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

28 นางบุญตา  ลาภสุขกิจกุล เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

29 นายบูรพา  บุตรไทย นายช่างพิมพ์ช านาญงาน สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

30 นายบัญชา  สบู่หอม พนักงานโรงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

31 นายธานินทร์  ธีรากิตย์ พนักงานเรียงพิมพ์ สมัครสมาชิกชมรม ปี 2566

สมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG ประจ าปี พ.ศ. 2566  จ านวน 6 คน
กลุ่มงานการพิมพ์

ต าแหน่ง สถานะสมาชิก

สมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG ประจ าปี พ.ศ. 2565  จ านวน 3 คน
กลุ่มงานบริการพัสดุส่ิงพิมพ์และคลังส่ิงพิมพ์

ล าดับ รายช่ือ

ส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของส านักงานเลขาธิการวุฒิสภา

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - พ.ศ 2566 ของส านักการพิมพ์  

   รายช่ือบุคลากรของส านักการพิมพ์ สมาชิกชมรมขับเคล่ือนองค์กร STRONG จิตพอเพียงต้านทุจริต
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